tema Fundação Educacional do Município de Assis
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus ".José Santilli Sobrinho"

PORTARIA n° 21, de 10 de fevereiro de 2022
Direção do IMESA

Exonera Coordenadora do
Curso de Enfermagem

Gerson José Beneli, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria:

Artigo 1° - Exonera, a pedido, a professora FERNANDA CENCI QUEIROZ, da
função de Coordenadora do Curso de Enfermagem, do Instituto Municipal de
Ensino Superior de Assis (IMESA).

Artigo 2° - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua(11Obhcaç~'O, revogadas
as disposições em contrário e a Portaria nO 42, de 01/10/2018.

:--l _ .. ---.
Prol. Me ~Lene'i
~OIMESA

--. -_._-------._----_.

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP : 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br- e-mai l: imesa@fema.edu.br